
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 01/06/2021 - 08:07

Mês: Maio/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 38.953,76 C

30/04/2021 301015 CRED TEV 36,15 C 38.989,91 C

30/04/2021 301018 ENVIO TEV 2.839,27 D 36.150,64 C

30/04/2021 301018 ENVIO TEV 2.649,04 D 33.501,60 C

30/04/2021 301019 ENVIO TEV 15.758,52 D 17.743,08 C

30/04/2021 301020 ENVIO TEV 36,15 D 17.706,93 C

05/05/2021 000000 DEB.AUTOR. 10.114,50 D 7.592,43 C

07/05/2021 816192 PAG GPS 6.767,73 D 824,70 C

20/05/2021 201528 CRED TEV 38.901,75 C 39.726,45 C

31/05/2021 311010 CRED TEV 636,00 C 40.362,45 C

31/05/2021 311014 CRED TEV 36,15 C 40.398,60 C

31/05/2021 311017 ENVIO TEV 2.849,16 D 37.549,44 C

31/05/2021 311017 ENVIO TEV 2.649,04 D 34.900,40 C

31/05/2021 311018 ENVIO TEV 15.371,66 D 19.528,74 C

31/05/2021 311018 ENVIO TEV 36,15 D 19.492,59 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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